
INFORMACE Z NAŠÍ ŠKOLIČKY. . .
Základní škola a Mateřská škola Rybniště

VÝUKOVÝ AUTOBUS OTAKÁREK 

U ŠKOLY V RYBNIŠTI

         Na začátku března před naší školou zaparkoval výukový

autobus Otakárek. Děti z MŠ a z první a druhé třídy ze ZŠ v něm

měly možnost zažít netradiční dopravní výuku.

Poznávaly např. dopravní značky i semafor, společně si zahrály i

pohybovou hru "Na barevný semafor". Zopakovaly si bezpečnostní

prvky potřebné při jízdě na kole a další.

Se vším dětem pomáhal plyšový kamarád Otík...

             
             

             
             

             
             

             
             

     Jitka Minďašová

UKÁZKOVÉ HODINY TV
V pátek 11.3. před jarními prázdninami si naše

děti opět zasportovaly s fotbalovým trenérem

FAČR Miroslavem Zdražilem. Děti ze všech ročníků zažily parádní hodiny se
spoustou nových pohybových i míčových aktivit  

 s profesionálním, vřelým a kamarádským 
 přístupem. Jedním slovem "paráda"!                                                               Iva Netuková

Poděkování
Srdečně děkujeme

panu Hynku Vojtěchovi
za pečlivé, osobité a
jistě časově náročné

zpracování prezentace                 
o prostorách školy! 



INFORMACE Z NAŠÍ ŠKOLIČKY. . .
Základní škola a Mateřská škola Rybniště

PŘIVÍTALI

JSME JARO...


